
Администрация Сладковского сельского поселения 
Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.06.2017 г. № 98

с. Сладковское

О проведении в Сладковском сельском поселении конкурса «Лучший 
населенный пункт, улица, частная усадьба, территория учреждения, 
многоквартирного дома, личное подсобное хозяйство» в 2017-2018 году

В соответствии с Положением о проведении в Сладковском сельском 
поселении конкурса «Лучший населенный пункт, улица, усадьба, 
территория учреждения, многоквартирного дома, личное подсобное 
хозяйство», утвержденным Постановлением администрации Сладковского 
сельского поселения от 31.05.2016 г. № 129, Правилами благоустройства 
территории населенных пунктов Сладковского сельского поселения, 
утвержденных Решением Думы Сладковского сельского поселения от
27.04.2017 г. № 265-НПА, в целях улучшения условий жизнедеятельности 
населения сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести в Сладковском сельском поселении конкурс «Лучший 
населенный пункт, улица, усадьба, территория учреждения, территория 
многоквартирного дома, личное подсобное хозяйство» с 01 июня 2017 
года по 01 июня 2018 года.

2. Утвердить состав организационного комитета по проведению в 
Сладковском сельском поселении конкурса (приложение № 1).

3. Подвести итоги конкурса и награждение участников на 
территориальном празднике «День села».

4. Обнародовать настоящее Постановление на информационных стендах 
поселения, опубликовать в печатном средстве массовой информации Думы и 
Администрации Сладковского сельского поселения «Информационный 
вестник» и разместить на сайте Сладковского сельского поселения.

5. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на
Сладковского сельского поселения.заместителя главы а.

Глава Сладковско 
сельского поселе Л.П. Фефелова



Приложение № 1 
к Постановлению администрации 

Сладковского сельского поселения 
от 01.06.2017 г. № 98

СОСТАВ
комиссии по проведению и подведению итогов конкурса «Лучший населенный 

пункт, улица, усадьба, территория учреждения, территория многоквартирного дома,
личное подсобное хозяйство» в 2017-2018 г.г.

Председатель Комиссии: 

А.Н.Незаконнорожденных

Секретарь Комиссии: 

Т.П. Хворова

Члены комиссии:

B.А.Потапова 

М.А. Мельникова

C.В. Елисеева

Н.М.Гущина

Н.Е. Ахметханова

заместитель Главы администрации Сладковского 
сельского поселения

Старший инспектор по работе с населением 
администрации Сладковского сельского поселения

Председатель Думы Сладковского сельского поселения

Специалист 2 категории по юридическим вопросам 
администрации Сладковского сельского поселения

Специалист 2 категории администрации Сладковского 
сельского поселения

Специалист 2 категории администрации Сладковского 
сельского поселения

Председатель первичной ячейки Сладковского сельского 
поселения Совета общественной организации «Союз
сельских женщин»


